РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________П О С Т А Н О В Л Е Н И Е _____________________

12.05.2023 №111 с. Обуховское

Об утверждении краткосрочного плана реализации
Региональной программы капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах Свердловской области на 2024—2026 годы

на территории Обуховского сельского поселения

В соответствии с положениями Жилищного кодекса Российской
Федерации, Закона Свердловской области от 19.12.2013 №127-03
«Об обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах на территории Свердловской области»,
Региональной программой капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах Свердловской области на 2015-2044 годы,
утвержденной Постановлением Правительства Свердловской области
от 22.04.2014 №306-ПП «Об утверждении Региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах
Свердловской области на 2015-2044 годы», руководствуясь Уставом
Обуховского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить краткосрочный план реализации Региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах
Свердловской области на 2024—2026 годы на территории Обуховского
сельского поселения (приложение № 1).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Обуховского сельского поселения -  обуховское.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава
Обуховского сельского поселения В.И. Верхорубов

Приложение № 1
к постановлению главы Обуховского сельского поселения

от 12.05.2023 №111

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в рамках Краткосрочного плана реализации

региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на
2024-2026 годы на территории Обуховского сельского поселения

*
1

Адрес
многоквартирного

дома

Год

М
ат

ер
иа

л
ст

ен

Ко
ли

че
ст

во

эт
аж

ей

Ко
ли

че
ст

во

по
дъ

ез
до

в

Сп
ос

об

фо
рм

ир
ов

ан
ия

ф

он
да

Об
щ

ая

пл
ощ

ад
ь

М
КД

,
вс

ег
о

Площадь помещений МКД

Ко
ли

че
ст

во

ж
ит

ел
ей

,
за

ре
ги

ст
ри

ро
ва

нн
ы

х
в

МК
Д

на
да

ту

ут
ве

рж
де

ни
я

кр
ат

ко
ср

оч
но

го

пл
ан

а

Ст
ои

мо
ст

ь
ка

пи
та

ль
но

го

ре
м

он
та

У
де

ль
на

я
ст

ои
мо

ст
ь

ка
пи

та
ль

но
го

ре

мо
нт

а
1

кв
.

м
об

щ
ей

пл

ощ
ад

и
по

ме
щ

ен
ий

М

К
Д

П
ре

де
ль

на
я

ст
ои

мо
ст

ь
ка

пи
та

ль
но

го
!

ре
мо

нт
а

1
кв

.
м

об
щ

ей

пл
ощ

ад
и

по
ме

щ
ен

ий

М
К

Д

П
ла

но
ва

я
да

та

за
ве

рш
ен

ия

ра
бо

т

Вв
од

а
в

эк
сп

лу
ат

ац
ию

За
ве

рш
ен

ие

по
сл

ед
не

го

ка
пи

та
ль

но
го

ре

м
он

та

В
се

го
:

В том числе

В
том

чи

сл
е

ж
ил

ы
х

по
ме

щ
ен

ий
,

на
хо

дя
щ

их
ся

в

со
бс

тв
ен

но
ст

и
гр

аж
да

н

Н
еж

ил
ых

по

м
ещ

ен
ий

Ж
ил

ых

по
м

ещ
ен

ий

кв. м чел. руб-
руб./
кв. м

руб./
кв. м чел. Руб-

руб./
кв. м

руб./
КВ. м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 i i 12 13 14 15 16 17 18
Камышловский муниципальный район

Обуховское сельское поселение

2024 год
1 Камышловский р-н, 1960 2012 Железобетонные 2 4 на счете 1290,0 1166,6 0,00 1166,6 1008,2 55 1 144 125,94 886,9 - 2024

Обуховское сельское панели регионального
поселение, оператора
пос. Октябрьский,
ул. Северная, д. 3

2 Камышловский р-н, 1979 2009 Кирпич 2 3 спец. счет 1032,3 903,4 0,00 903,4 903,4 39 3 195 205,93 3095,2 - 2024
Обуховское сельское
поселение, 638 117,25 618,2 - 2025
с. Обуховское,
ул. Школьная, д. 3

3 Камышловский р-н, 1980 2009 Кирпич 2 3 на счете 922,1 841,1 0,00 841,1 700,4 53 3 424 107,71 3713,4 - 2024
Обуховское сельское регионального
поселение, оператора
пос. Октябрьский,
ул. Северная, д. 4

Итого за 2024 - - - - - - 3244,4 2911,1 0,00 2911,1 2612,0 147 8 401 556,83 8313,7 - -

№
п/п

Адрес
мн огоквартирного

дома

Год

М
ат

ер
иа

л
ст

ен

Ко
ли

че
ст

во

эт
аж

ей

Ко
ли

че
ст

во

по
дъ

ез
до

в

Сп
ос

об

фо
рм

ир
ов

ан
ия

ф

он
да

Об
щ

ая

пл
ощ

ад
ь

М
КД

,
вс

ег
о

Площадь помещений МКД

Ко
ли

че
ст

во

ж
ит

ел
ей

,
за

ре
ги

ст
ри

ро
ва

нн
ы

х
в

МК
Д

на
да

ту

ут
ве

рж
де

ни
я

кр
ат

ко
ср

оч
но

го

пл
ан

а

Ст
ои

мо
ст

ь
ка

пи
та

ль
но

го

ре
мо

нт
а

У
де

ль
на

я
ст

ои
мо

ст
ь

ка
пи

та
ль

но
го

ре

мо
нт

а
1

кв
.

м
об

щ
ей

пл

ощ
ад

и
по

ме
щ

ен
ий

М

К
Д

П
ре

де
ль

на
я

ст
ои

мо
ст

ь
ка

пи
та

ль
но

го

ре
мо

нт
а

1
кв

.
м

об
ще

й
пл

ощ
ад

и
по

ме
щ

ен
ий

М

К
Д

П
ла

но
ва

я
да

та

за
ве

рш
ен

ия

ра
бо

т

Вв
од

а
в

эк
сп

лу
ат

ац
ию

За
ве

рш
ен

ие

по
сл

ед
не

го

ка
пи

та
ль

но
го

ре

м
он

та

В
се

го
:

В том числе

В
том

чи

сл
е

ж
ил

ы
х

по
ме

щ
ен

ий
,

на
хо

дя
щ

их
ся

в

со
бс

тв
ен

но
ст

и
гр

аж
да

н

Н
еж

ил
ых

по

м
ещ

ен
ий

Ж
ил

ых

по
м

ещ
ен

ий

кв. м чел. руб.
руб./
кв. м

руб./
кв. м чел. РУб-

руб./
кв. м

руб./
КВ. м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
2025 год

4 Камышловский р-н, 1980 2013 Кирпич 2 3 на счете 982,6 893,8 0,00 893,8 846,3 46 4 879 876,56 4 966,3 - 2025
Обуховское сельское регионального
поселение, оператора
с. Захаровское,
ул. Бачурина, д. 2

Итого за 2025 - - - - - - 982,6 893,8 0,00 893,8 846,3 46 4 879 876,56 4 966,3 - -
2026 год

5 Камышловский р-н, 1977 2009 Кирпич 2 3 на счете 955,0 870,0 0,00 870,0 870,0 21 6 169 271,35 6 459,9 - 2026
Обуховское сельское регионального
поселение, оператора
с. Обуховское,
ул. Мира, д. 296а

Итого за 2026 - - - - - - 955,0 870,0 0,00 870,0 870,0 21 6 169 271,35 6 459,9 - -
Итого по Обуховского - - - - - - 5 182,0 4 674,9 0,00 4 674,9 4 328,3 214 19 450 704,74 19 739,9 - -
сельского поселения